1

中国工程建设焊接协会

工程焊协 [2017] 42-2 号

关于做好 2017年度国家职业技能竞赛裁判员

审核注册有关工作的通知

为做好 2017年度国家职业技能竞赛裁判员（以下简称裁判员）审核注册

有关工作，按照《国家级职业技能竞赛裁判员管理办法》有关要求，每两年对

裁判员证书进行一次审核注册，现就有关事项通知如下：

审核注册有关资料要求

1.国家职业技能竞赛裁判员证书。

2.国家职业技能竞赛裁判员胸卡。

3.《国家职业技能竞赛裁判员审验申请表》（附件 1）。

4.二寸彩色照片 2 张  （ 其中 1 张请自行贴在审验申请表上）。

请于 2017年 12月 30日前将上述资料邮寄到中国工程建设焊接协会秘

书处。

邮寄地址：北京市海淀区西土城路 33号院2号楼523室（邮编：100088）

联系人及电话：010-62278386  徐娅 13146862956  侯敏 18610674936

中国工程建设焊接协会

2017 年 11 月 15 日

2

附件 1

国家职业技能竞赛裁判员审验申请表

姓名

性别

民族

照片

出生日期
 职业资格等级

或技术职称

职业（工种）

证书编号

工作单位

通讯地址

邮政编码

联系电话

身份证号码

执裁情况竞赛

名称和举办时

间

执裁过程中有何

重大过失（推荐单

位填写）

年审时间 2017.12 有效期至 2019 年 12 月 日

单位意见

盖章：

年 月 日

发证单位

审核意见

盖章：

年 月 日

备注：1.执裁情况项目中须填写有效期内参加的省市级以上职业技能竞赛。